
prova da 6 crediti Cognome Nome funzione integrale limiti successionedomanda voto in 25-esimi voto in 30-esimi

Bertoldi Elia 4 6 5 2,00 0,00 17 20,4

Luca Leonardo 2 6 2 2 0,00 12 14,4

Ravacchia Davide 4 4 2 0 1,00 11 13,2

Querci Andrea 1 4 3 2 1,00 11 13,2

Corvino Luca 4 4 1 2 0,00 11 13,2

Balboni Lorenzo 1 4 2 2,00 0,00 9 10,8

prova da 9 crediti Cognome Nome funzione integrale limiti eq. Diff int gen              voto

Agosta Ester 3,00 6,00 6,00 6,00 6,00 27,00

Alessi Giada 7,00 4,00 6,00 2,00 3,00 22,00

Amabili Leonardo 5,00 6,00 6,00 6,00 3,00 26,00

Antoni Alice 6,00 4,00 6,00 6,00 1,00 23,00

Badini Elisa 5,00 6,00 2,00 3,00 1,00 17,00

Baldi Ludovico 1,00 4,00 2,00 4,00 0,00 11,00

Bascetta Niccolò 2,00 6,00 2,00 3,00 1,00 14,00

Beghelli Corrado 2,00 3,00 6,00 2,00 2,00 15,00

Belà Nicolò 5,00 4,00 3,00 2,00 3,00 17,00

Benini Francesco 3,00 4,00 2,00 6,00 3,00 18,00

Biagi Massimo 7,00 6,00 6,00 4,00 3,00 26,00

Bocci Francesco 4,00 6,00 5,00 3,00 3,00 21,00

Bonenti Andrea 3,00 4,00 6,00 2,00 3,00 18,00

Bora Beatrice 2,00 4,00 2,00 4,00 1,00 13,00

Bottini Elia 2,00 1,00 3,00 4,00 3,00 13,00

Burani Beatrice 5,00 4,00 3,00 5,00 3,00 20,00

Burzi Carlotta 1,00 4,00 5,00 4,00 2,00 16,00

Busnelli Matteo 4,00 4,00 4,00 3,00 1,00 16,00

Calegari Matteo 1,00 4,00 0,00 3,00 3,00 11,00

Campana Emma 7,00 4,00 5,00 1,00 3,00 20,00



Campanini Nicoló 3,00 4,00 6,00 2,00 3,00 18,00

Canelli Silvia 5,00 4,00 6,00 4,00 3,00 22,00

Cantarini Riccardo 3,00 6,00 6,00 4,00 3,00 22,00

Casali Giulia 4,00 6,00 6,00 6,00 3,00 25,00

Cavallaro Alessandro 5,00 4,00 0,00 2,00 3,00 14,00

Cocchi Simone 6,00 4,00 4,00 3,00 3,00 20,00

Cortinovis Angelica 5,00 6,00 5,00 2,00 3,00 21,00

Corzani Pietro 4,00 4,00 5,00 5,00 3,00 21,00

D’Alessandro Riccardo 8,00 2,00 1,00 3,00 3,00 17,00

D’Oria Francesca 3,00 4,00 3,00 2,00 0,00 12,00

Dallolio Marco 1,00 6,00 4,00 2,00 3,00 16,00

De Camillis Jacopo 7,00 4,00 2,00 3,00 3,00 19,00

Del Piccolo Leonardo 9,00 6,00 6,00 6,00 3,00 30,00

Dhana David 2,00 4,00 1,00 3,00 3,00 13,00

Di Donato Anna 2,00 2,00 0,00 4,00 1,00 9,00

Di Mario Francesco 7,00 4,00 6,00 5,00 3,00 25,00

Di Rosa Milena 7,00 6,00 0,00 5,00 3,00 21,00

Di Summa Mattias 2,00 6,00 2,00 4,00 3,00 17,00

Dilati Sharon Grazia 4,00 6,00 6,00 1,00 3,00 20,00

Ettorre Anna Maria 1,00 6,00 6,00 1,00 0,00 14,00

Fanfani Alberto 0,00 4,00 3,00 2,00 1,00 10,00

Fazzi Lorenzo 4,00 4,00 3,00 6,00 3,00 20,00

Fellini Giorgio 3,00 4,00 2,00 2,00 3,00 14,00

Ferrati Lorenzo 7,00 4,00 2,00 4,00 3,00 20,00

Ferri Matteo 3,00 6,00 2,00 1,00 1,00 13,00

Fiocco Giorgia 7,00 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00

Francia Marco 0,00 4,00 5,00 2,00 1,00 12,00

Frau Caterina 7,00 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00

Gaetani Anna 7,00 4,00 6,00 6,00 3,00 26,00

Gala Donato Pio 3,00 6,00 5,00 1,00 3,00 18,00

Galavotti Francesco 5,00 6,00 5,00 6,00 3,00 25,00



Gennari Filippo 7,00 6,00 6,00 5,00 3,00 27,00

Gennari Alessandro 7,00 4,00 3,00 5,00 3,00 22,00

Giorgi Marco 4,00 6,00 4,00 3,00 0,00 17,00

Giovanelli Tommaso 7,00 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00

Giunchi Eva 3,00 6,00 5,00 5,00 1,00 20,00

Grilli Filippo 4,00 2,00 5,00 4,00 3,00 18,00

Gualandi Claudio 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 6,00

Issini Lorenzo 7,00 4,00 6,00 5,00 3,00 25,00

Lodi Francesca 7,00 4,00 2,00 4,00 3,00 20,00

Lorusso Patrizia 3,00 4,00 2,00 2,00 3,00 14,00

Malagoli Filippo 3,00 6,00 6,00 6,00 3,00 24,00

Mammarella Davide 2,00 4,00 0,00 0,00 3,00 9,00

Mannillo Anna 1,00 4,00 5,00 2,00 3,00 15,00

Marchini Kristian 4,00 4,00 2,00 3,00 3,00 16,00

Marconi Francesco 8,00 6,00 3,00 6,00 3,00 26,00

Marotta Raffaele 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 27,00

Martelli Elisabetta 3,00 6,00 3,00 6,00 3,00 21,00

MastropasquaAlessandro 6,00 4,00 6,00 3,00 3,00 22,00

Mazza Matteo Gerardo 4,00 6,00 2,00 6,00 3,00 21,00

Mecocci Alessandro 3,00 2,00 2,00 1,00 3,00 11,00

Mesturini Giulia 7,00 4,00 2,00 3,00 3,00 19,00

Midolo Paolo 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 8,00

Miglio Martina 7,00 6,00 3,00 3,00 3,00 22,00

Migliori Greta 4,00 4,00 6,00 2,00 1,00 17,00

Muratori Benedetta 8,00 6,00 6,00 6,00 3,00 29,00

Novelli Davide 8,00 6,00 6,00 6,00 3,00 29,00

Paltrinieri Luca 2,00 4,00 6,00 3,00 3,00 18,00

Paradiso Alessia 2,00 5,00 5,00 2,00 3,00 17,00

Parrini Riccardo 7,00 4,00 5,00 6,00 3,00 25,00

Pin Matteo 7,00 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00

Pistocchi Andrea 4,00 4,00 5,00 2,00 1,00 16,00



Piva Rebecca 6,00 4,00 6,00 2,00 1,00 19,00

Prati Luca 3,00 4,00 5,00 5,00 3,00 20,00

Pretell GonzalesSteven Jean Pierre 3,00 4,00 5,00 1,00 3,00 16,00

Quattrini Francesco 3,00 4,00 4,00 2,00 0,00 13,00

Ramadani Adel 3,00 4,00 6,00 6,00 3,00 22,00

Rizza Marco 3,00 4,00 6,00 5,00 3,00 21,00

Rossi Gianmarco 7,00 6,00 1,00 6,00 3,00 23,00

giulia.rossi89@studio.unibo.itRossi Giulia 3,00 4,00 4,00 4,00 3,00 18,00
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Rupalti Lorenzo 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 27,00

Russo Angelica 7,00 6,00 1,00 6,00 3,00 23,00

Samorè Leonardo 6,00 6,00 1,00 2,00 3,00 18,00

Serra Filippo 6,00 6,00 4,00 4,00 1,00 21,00

Squarciotta Maria Gaia 1,00 6,00 4,00 5,00 1,00 17,00

Tardini Sara 1,00 2,00 3,00 2,00 3,00 11,00

Torreggiani Tommaso 4,00 4,00 3,00 3,00 3,00 17,00

Vaccari Biagio Renato 5,00 6,00 6,00 3,00 3,00 23,00

Valvano Alessio 1,00 4,00 6,00 2,00 3,00 16,00

Vandini Michael 7,00 6,00 6,00 6,00 3,00 28,00

Vasi Francesca 6,00 4,00 6,00 3,00 3,00 22,00

Venturi Francesca 3,00 6,00 0,00 2,00 0,00 11,00

Venturoli Laura 5,00 4,00 6,00 5,00 3,00 23,00

Vettori Niccolò 6,00 4,00 6,00 6,00 1,00 23,00

Vezzadini Andrea 8,00 6,00 6,00 6,00 3,00 29,00

Vollert Samuele Marco Tomas4,00 4,00 6,00 4,00 3,00 21,00

Zanghirati Dario 1,00 6,00 3,00 3,00 3,00 16,00

Zucchini Davide 5,00 6,00 6,00 6,00 3,00 26,00



 voto in 30-esimi


